
ค่าบำรุงหอพัก และค่าบริการหอพัก  หอพักหญิง ห้องธรรมดา 
กรณีเข้าพักเป็นภาคเรียน   ให้เรียกเก็บเป็นรายภาคเรียนต่อ 1 คน ดังนี้

“ ภาคต้น และ ภาคปลาย ”  (ภาคเรียนละ 5 เดือน)

4 คน

3 คน

2 คน

1 คน

เลือกพักห้องละ
ค่าบำรุงหอพัก

(5 เดือน)
ค่าน้ำประปา

(5 เดือน)
ค่าไฟฟ้า
(5 เดือน)

รวมค่าหอพัก
ทั้งหมด

ค่าประกันของ
เสียหาย

 (5 เดือน)

3,650 บ.

5,150 บ.

6,650 บ.

8,650 บ.

600 บ.

600 บ.

600 บ.

600 บ.

1,000 บ.

1,000 บ.

1,000 บ.

1,000 บ.

5,750 บ.

7,250 บ.

8,750 บ.

10,750 บ.

500 บ.

500 บ.

500 บ.

500 บ.

หมายเหตุ  1.เมื่อนิสิตชำระเงินค่าหอพักแล้ว มหาวิ ทยาลัยขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่คืนเงินค่าหอพักทุกกรณี ยกเว้นจะได้คืนเฉพาะค่าประกันของเสียหาย
            2.ค่าประกันของเสียหาย สามารถเบิกคืนได้ ในวันสิ้นสุดปีการศึกษานั้น ๆ หรื อวันที่พ้นจากสภาพนิสิต แต่ต้องไม่เกิน 90 วัน 
              นับตั้งแต่วันสิ้นสุดปีการศักษา เมื่อชำระค่าประกันของเสียหายในภาคต้นแล้ว ไม่ต้องชำระในภาคปลาย



ค่าบำรุงหอพัก และค่าบริการหอพัก  หอพักหญิง ห้องธรรมดา 
กรณีเข้าพักเป็นภาคเรียน   ให้เรียกเก็บเป็นรายภาคเรียนต่อ 1 คน ดังนี้

“ ภาคฤดูร้อน ”  (ภาคเรียนละ 2 เดือน)

4 คน

3 คน

2 คน

1 คน

เลือกพักห้องละ
ค่าบำรุงหอพัก

(2 เดือน)
ค่าน้ำประปา

(2 เดือน)
ค่าไฟฟ้า
(2 เดือน)

รวมค่าหอพัก
ทั้งหมด

ค่าประกันของ
เสียหาย

 (2 เดือน)

1,460 บ.

2,060 บ.

2,660 บ.

3,460 บ.

240 บ.

240 บ.

240 บ.

240 บ.

400 บ.

400 บ.

400 บ.

400 บ.

2,350 บ.

2,950 บ.

3,550 บ.

4,350 บ.

250 บ.

250 บ.

250 บ.

250 บ.

หมายเหตุ  1.เมื่อนิสิตชำระเงินค่าหอพักแล้ว มหาวิ ทยาลัยขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่คืนเงินค่าหอพักทุกกรณี ยกเว้นจะได้คืนเฉพาะค่าประกันของเสียหาย
            2.ค่าประกันของเสียหาย สามารถเบิกคืนได้ ในวันสิ้นสุดปีการศึกษานั้น ๆ หรื อวันที่พ้นจากสภาพนิสิต แต่ต้องไม่เกิน 90 วัน 
              นับตั้งแต่วันสิ้นสุดปีการศักษา เมื่อชำระค่าประกันของเสียหายในภาคต้นแล้ว ไม่ต้องชำระในภาคปลาย


